FICHES TECHNIQUES
T4VH 336-20Z-M20
1 Entrée de câble M 20 x 1.5
Forme selon EN 50041
Réglage du levier par crans de 10°
Boîtier plastique
Double isolation
Excellente résistance à l"essence et à l"huile

Remarque (en général) Les interrupteurs avec 2 contacts NO ne conviennent pas pour les
tâches de sécurité.
Exemple de commande
Désignation produit:
(1)(2) 336-(3)(4)-(5)-(6)-(7)-(8)-(9)
(1)
Z Rupture brusque
T Action dépendante (non applicable pour AF/S)
(2)
S Poussoir S
R Poussoir à galet R
H Tête rotative à levier à galet H
10H Levier antenne 10H
7H Tête rotative à levier à galet 7H
1K Levier à galet 1K
3K Levier à galet inversé 3K
RMS Galet en laiton
(3)
11 1 contact NO / 1 contact NF
02 2 contacts NF
20 2 contacts NO, (les interrupteurs avec 2 contacts NO
sont inappropriés pour les tâches de sécurité)
01/01 1 contact NF à gauche / 1 contact NF à droite
(4)
Y IP 65
Z IP 67
(5)
(6)
H Action dépendante avec contacts décalés
UE Action dépendante avec contacts chevauchants
(7)
Sans Entrée de câble M 20
NPT Entrée de câble 1/2" NPT
ST Connecteur M12 avec codage A
ST-2310 Connecteur M12 avec codage B
(8)
2138 Tête rotative à levier à galet 7H pour interrupteurs de
position avec fonction de sécurité
(9)
1637 contacts dorés
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: k336hf01
| 697,8 kB | .jpg | 352.778 x 752.122 mm - 1000 x 2132 px - 72 dpi
| 87,5 kB | .png | 74.083 x 157.692 mm - 210 x 447 px - 72 dpi
| 30,2 kB | .jpg | 57.856 x 123.472 mm - 164 x 350 px - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
ID: 1-336g01
| 51,4 kB | .cdr |
| 4,1 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 px - 72 dpi
| 107,0 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 px - 72 dpi
Plan d'encombrement actionneur
ID: 1h336g01
| 65,6 kB | .cdr |
| 4,1 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 px - 72 dpi
| 84,5 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 px - 72 dpi
/upload/orig/10/00/20/74/PHO_PRO_CAT_k336hf01_SALL_AINL_V3.jpg
/upload/orig/10/00/20/74/PHO_PRO_CAT_k336hf01_SALL_AIN_V3.png
/upload/orig/10/00/20/74/PHO_PRO_CAT_k336hf01_SALL_AINT_V3.jpg
/upload/orig/10/00/20/46/DIM_PRO_BAS_1-336g01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/46/DIM_PRO_BAS_1-336g01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/46/DIM_PRO_BAS_1-336g01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_ACT_1h336g01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_ACT_1h336g01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_ACT_1h336g01_SALL_AINL_V2.jpg
Diagramme des contacts
ID: kh335s04
| 24,0 kB | .cdr |
| 1,7 kB | .png | 74.083 x 23.636 mm - 210 x 67 px - 72 dpi
| 53,5 kB | .jpg | 352.778 x 112.889 mm - 1000 x 320 px - 72 dpi
Diagramme de contact
ID: k--2sk01
| 51,9 kB | .jpg | 352.778 x 135.819 mm - 1000 x 385 px - 72 dpi